

1. Odesílatel - odběratel:		2. OBJEDNÁVKA :	
Město Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89 751 31 Lipník nad Bečvou DIČ: CZ 00304103		MU/00545/86/2020/ SM-SBF	
		Datum:	
		Vystavil:	
		Telefon:	
Ide	[REDACTED]		
Pe			
Čís			
Ide			
4.			
5.			
6. Způsob dopravy:		Forma úhrady:	bezhotovostně
poštou			
Objednáváme u Vás úpravu podlah a položení PVC v bytě č. 4 č.p. 14 nám. T.G. Masaryka Lipník nad Bečvou celkem 70m2 dle cenové nabídky (příloha objednávky) Cena do 94.861,25Kč bez DPH Upozorňujeme, že dodavatel je povinen seznámit všechny zúčastněné osoby v prostoru na dodržování bezpečnosti práce a protipožárních předpisů během vykonávání objednaných zakázek práce jsou v režimu PDP (15%) kl. Kód 43.33.29 termín do 10.prosince 2020 Ing. Denisa Kramplová podpis: [REDACTED] razítko: [REDACTED] Upozornění: Na základě nebo jiné			

Položkový rozpočet

S:	71	
O:	0001	Lipník n. Bečvou
R:	4002	PVC - alt. 1

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 776								
Podlahy povlakové								
1	77610115R00	Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou	m2	70,23000	72,70	5 105,72	RTS 20/ I	RTS 20/ I
2	77610121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	70,23000	22,80	1 601,24	RTS 20/ I	RTS 20/ I
3	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	57,29000	167,50	9 596,08	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Byt č. 4 :

2.42 : 9,75*2

2,68*2

-0,80

2.31*2.30 : 9,15*2

5,09

4,86

-0,80

-0,90

1,84*2

1,50*2

4	776521200R00	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl	m2	70,23000	266,00	18 681,18	RTS 20/ I	RTS 20/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-----------	-----------

Byt č. 4 :

2.42 : 25,63

2.31 : 28,72+15,88

5	776590100U00	Vysatí podkladu nášlap ploch podlah	m2	70,23000	8,00	561,84	Vlastní	Indiv
---	--------------	-------------------------------------	----	----------	------	--------	---------	-------

70,23

6	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	875,65290	0,80	700,52	RTS 20/ I	RTS 20/ I
7	23521595	Fiberplan stěrka podlahová samonivelační 25kg	ks	25,00000	1 077,36	26 934,00	RTS 20/ I	Indiv

(1,6*70,23*5*1,10)/25

25-24,721

8	24611315	PRIMER G - penetrace 10l	ks	2,00000	1 138,78	2 277,56	Vlastní	Indiv
9	28341110.B	Lišta - soklík	m	63,01900	60,20	3 793,74	Vlastní	Indiv

Thermo Sande s.r.o.
Chemická 475/23
718 00 Ostrovo-Kunčičky
IČ: 28622201

Položkový rozpočet

S:	7111014	Lipník - Bytý a společné prostory
O:	0001	Lipník n. Bečvou
R:	4002	PVC - alt. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	28412285	Podlahovina PVC Novoflor extra 1500x2,0 mm	m2	77,25300	331,50	25 609,37	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		57,29*1,10		63,02000				
		70,23*1,10		77,25000				

Thermo Sanace s.r.o. ⁽²³⁾
 Chomutovská 4/5/23
 718 00 Oštrovo-Kuncčický
 IČ: 28622201